Atenent a que el pressupost de licitació ha de ser adequat als preus de mercat, havent 
de tenir en consideració els costos directes i indirectes i altres eventuals despeses 
calculats per a la seva determinació, es fixa el següent pressupost de licitació: 

a Pressupost : 56.430,27 € (Cinquanta-

sis mil quatre-cents trenta euros 

amb vint-i-set cèntims) 

b Import total de l’IVA: 11.850,36 € (Onze mil 

vuit-cents cinquanta euros amb trenta-sis 

cèntims) 

c.Pressupost base de licitació (IVA inclòs): 68.280,63 € 

(Seixanta-vuit mil dos-cents vuitanta euros amb 

seixanta-tres cèntims) 

COSTOS DIRECTES: VEC x (15%): 8.464,54€ 
COSTOS INDIRECTES: VEC x (85%): 47.965,73€ 

Els licitadors presentaran l’oferta en PDF conforme al model de l’annex 4 i d’acord 
amb el model de pressupost preu zero en format Excel lliurat per ATL.